Số: 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại:  0251.843188

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /SXD-TTr
V/v lấy ý kiến về dự thảo Quyết

định ban hành Quy định phân cấp
quản lý trật tự xây dựng trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 9640/UBND-KTN ngày
19/9/2023 về việc xây dựng quy định về phân cấp quản lý trật tự xây dựng trên
địa bàn tỉnh Đồng Nai thay thế Quyết định số 61/2020/QĐ-UBND ngày
30/12/2020. Theo đó, giao Sở Xây dựng chủ trì phối hợp Sở Tư pháp và các đơn
vi liên quan thực hiện theo quy định.

Căn cứ Điều 129 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015,
Sở Xây dựng đã dự thảo Quyết định ban hành Quy định phân cấp quản lý trật tự
xây dựng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến các tổ chức, cá nhân trên địa
bàn tỉnh (đính kèm dự thảo).

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh thực hiện thủ tục đăng tải toàn văn Dự
thảo Quyết định ban hành Quy định phân cấp quản lý trật tự xây dựng trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai trên Công thông tin điện tư của tỉnh theo quy định tại Điều
120 Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, thông báo kết quả về
Sở Xây dựng để tổng hợp trình thẩm định theo quy định.

Sở Xây dựng, đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, thực hiện theo
quy định./.
 Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (b/c);
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, TTr.Tùng.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:09:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Hoàng Ân<anph.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T08:16:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Huỳnh Tấn Lộc<locht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T09:50:37+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đồng Nai
	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ XÂY DỰNG<cd.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:05:35+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đồng Nai
	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ XÂY DỰNG<cd.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:06:33+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đồng Nai
	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ XÂY DỰNG<cd.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:06:47+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đồng Nai
	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ XÂY DỰNG<cd.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:08:29+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Đồng Nai
	CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ SỞ XÂY DỰNG<cd.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!